ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FEOQ06 - A3F086E - ichinasco
Prot. 0006615/U del 08/08/2024 09:05:50

TALIAZNZ7 Cofinanziato d’ 8 olMlinistero dell Sitrusione
dall'Unione europea S, ol OMorile

Istituto Comprensivo di Binasco
Via Virgilio, n. 2 - 20082 BINASCO (MI) - TEL.: 029054162

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q

e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIICBFEQ06@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

Oggetto:

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo/AT

Determina per lI'avvio di una procedura di selezione di un assistente
amministrativo e due collaboratori scolastici nell’ambito del progetto
“"Cominciamo bene”

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - "Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialita nel periodo di

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025".

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-83

CUP: C84D24000540007

VISTO

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione e del Merito (M.I.M.) prot. n.
59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, Iinclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali
Europei - Programma Nazionale “"Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo
sociale europeo plus (FSE+)";

la candidatura dell'Istituto Comprensivo Statale di Binasco presentata in
data 22/04/2024;

la Nota autorizzativa M.I.M. prot. n. 83244 del 12/06/2024 con oggetto:
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale "Scuola e competenze”
2021-2027. Priorita 01 - Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale
Europeo Plus - Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione A4.A - Sottoazione

ES04.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e

1




ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FEOQ06 - A3F086E - ichinasco
Prot. 0006615/U del 08/08/2024 09:05:50

ﬁ%ﬁf’;‘g?‘ﬁ ﬁ - Cofinanziato f N oMinistero dell Sitruxione
(ounm:nn ' dall'Unione europea N e del © //:')'171

Ministero deII’Istruz:one e del Merito

Istituto Comprensivo di Binasco

Via Virgilio, n. 2 - 20082 BINASCO (MI) - TEL.: 029054162
Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q
e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIICBFEQ06@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Autorizzazione progetti;

VISTO il proprio disposto di formale assunzione in bilancio prot. n. 6228 del
03/07/2024;

VISTA la propria determina di individuazione del Responsabile Unico del
Procedimento prot. n. 6229/U del 03/07/2024;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 "“Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

VISTI i CC.NN.LL. del comparto scuola vigenti;

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto il 13/12/2023;

VISTA la necessita di individuare un assistente amministrativo e due collaboratori

scolastici interni all'Istituto, per la gestione e il supporto logistico e

amministrativo-contabile del progetto in oggetto;

DETERMINA
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
o di autorizzare l'avvio della selezione di un assistente amministrativo e due
collaboratori scolastici in servizio presso questa Istituzione scolastica, con le

seguenti specifiche:

Profilo Attivita Ore Compenso

orario l.d.
n. 1 Assistente - collaborare con la DSGA nella 10 € 15,95
Amministrativo gestione amministrativo-contabile;

- provvedere all‘archivio e
pubblicazione di avvisi e
comunicazioni; richiedere e
trasmettere documenti; produrre
gli atti amministrativi necessari
all’attuazione del progetto;




ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FEOQ06 - A3F086E - ichinasco
Prot. 0006615/U del 08/08/2024 09:05:50

2 //l-/lt."'/t'/l r./t‘//"‘y.,//‘ll;(} ne
e del OWerite

ﬁ%ﬁ’,ﬁ,".‘; Cofinanziato
dall'Unione europea

Istituto Comprensivo di Binasco
Via Virgilio, n. 2 - 20082 BINASCO (MI) - TEL.: 029054162
Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q
e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIICBFEQ06@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

Profilo Attivita Ore Compenso
orario l.d.

- redigere gli atti di nomina delle
persone coinvolte nel progetto
secondo la normativa vigente;

- emettere buoni d’ordine per il
materiale;

- acquisire richieste offerte;

- richiedere preventivi e fatture;

- curare la completa gestione di
tutte le pratiche contabili con
particolare riguardo a quelle di
certificazione rendicontazione.

n. 2 Collaboratori - garantire supporto logistico 20 cad € 13,75
scolastici (n. 1 per la necessario allo svolgimento del
Scuola Primaria di progetto;
Binasco e n. 1 per la - curare la pulizia dei locali;
Scuola Secondaria di - fotocopiatura e rilegatura atti.
Binasco
. di dare mandato al Responsabile del Procedimento affinché:

-svolga tutte le attivita volte all'avvio della procedura di selezione per il
conferimento degli incarichi sopradescritti;
-proceda a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line

dell'Istituzione scolastica, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

Binasco, 8 agosto 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Stefano EMPILLI

(documento agli atti firmato digitalmente)

I Dirigente Scolastico
prof. Stefano Empilli

(Firmato digitalmente)
08/08/2024 09:06:13




		2024-08-08T09:06:13+0200
	STEFANO EMPILLI




